
 

 

 

 

 

 

 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.5 “Ambienti Didattici Innovativi per le Scuole dell’Infanzia” – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 
27/05/2022 
CUP: B64D22000690006 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-168 - Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTO  L’Avviso pubblico Prot. n. AOOGABMI/0038007 del 27/05/2022 emanato nell’ambito del Programma 
operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020- ASSE II- 
INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)-REACT EU. ASSE V- 
priorità d’investimento: 13i – (FESR) “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia obiettivo specifico 13.1: facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia-azione 
13.1.5- “AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA; 

VISTA  la candidatura inoltrata da questa istituzione scolastica in data 01/06/2022; 
VISTA  la delibera n. 67 del 27/06/2022 del Collegio docenti con la quale è stata approvata l’adesione al progetto in 

oggetto;  
VISTA  la delibera n. 58 del 29/06/2022 del Consiglio d’istituto con la quale è stata approvata l’adesione al progetto 

in oggetto; 
VISTA  la pubblicazione in data 21 agosto 2022 della graduatoria definitiva dei progetti ammessi al finanziamento 

per la regione di competenza; 
VISTA  la nota Prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 del MI che costituisce formale autorizzazione dei progetti 

e impegno di spesa, con la quale vengono autorizzati i progetti di questa istituzione scolastica con codice 
13.1.5A-FESRPON-LO-2022-168; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 

DECRETA 
 

Di assumere formalmente a bilancio e di inserire nel Programma Annuale il seguente progetto: 
 

Sottoazione  Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-168 Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’infanzia 
 

75.000,00 €  

 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                        Stefania Perego 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Valmadrera 

Via Fra Cristoforo, 6 - 23868 Valmadrera (LC) 

PEO: lcic81200g@istruzione.it – PEC: lcic81200g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0341 581465 - 0341201927 

CF: 83007100130 – CM: LCIC81200G codice univoco UF4QO7 

Sito: www.icsvalmadrera.edu.it 

 

LC
IC

81
20

0G
 -

 A
5D

34
95

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
88

 -
 1

8/
11

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE PEREGO STEFANIA

http://www.icsvalmadrera.edu.it/

		2022-11-18T13:35:27+0100
	STEFANIA PEREGO




